Заведующему МБДОУ «Детский сад № 5»

Махаевой Алле Владимировне

___________________________________ (Ф.И.О. заявителя)

заявление.

Прошу Вас предоставить на безвозмездной основе возможность пользования спортивным залом МБДОУ «Детский сад № 5» в период__________________________ в соответствии с Постановлением Администрации г. Сарова Нижегородской области от 26.12.2014 N 5376 "Об обеспечении доступности занятий физической культурой и спортом отдельных категорий граждан на безвозмездной основе на спортивных сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города Сарова".
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие принадлежность к категории граждан, указанных в Постановлении:

1.______________________________________________________________________ 2.______________________________________________________________________ 3.______________________________________________________________________
Дата:

      __________________/______________ (подпись) (расшифровка)